
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 35478100W DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,40  
3 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
4 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
5 77415185Z VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
6 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 77422561F GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 77413748A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 76861006C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 52959565H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 76020224A MALLO NEVADO, NEREA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 35487752V BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 35483851A CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 73241062T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 36107444C PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,20  
18 75724115L JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
19 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 77422072R LORENZO PIÑEIRO, ANDRES XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 45959765S MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 76727536L VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 77420314Z CASAS PEREZ, BORIS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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35318160G 6 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35466469D 13 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35478100W 2 DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,40  
35483851A 15 CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35487752V 14 BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36079110E 19 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36107444C 17 PUENTE PEREZ, JOSAFAT XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,20  
44080720R 3 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
44082854L 11 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45905829Z 22 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45959765S 21 MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52483596B 23 VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52959565H 10 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53116354Q 4 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
73241062T 16 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
75724115L 18 JIMENEZ ZORRILLA, ANA MARIA XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
76020224A 12 MALLO NEVADO, NEREA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76727536L 24 VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76829743Z 1 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
76861006C 9 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77413748A 8 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77415185Z 5 VILLAVERDE JUNCAL, ABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
77420314Z 25 CASAS PEREZ, BORIS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77422072R 20 LORENZO PIÑEIRO, ANDRES XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77422561F 7 GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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